
 Comune di Castelbelforte 
  Provincia di Mantova 

  _________ 

UUffffiicciioo  SSeerrvviizzii  aallllaa  PPeerrssoonnaa 
 
 
 

Via Roma, 33   -  46032 Castelbelforte    Tel. 0376 259220  -  Fax 0376 258123 -  P. IVA 00394850200 
e.mail servizi@comunecastelbelforte.it   www.comune.castelbelforte.gov.it 

1 

F:\TESTIABC\CITY  CAMP\CITY CAMP 2015\DETERMINA IMPEGNO.doc 
 

Castelbelforte, 23.07.2015 
 

N. 163      Reg. Determine 2015  
 
OGGETTO: "Impegno di spesa per il progetto CITY CAMP 2015".- 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 

RICHIAMATO il decreto sindacale n. 3/2015  prot. n.1281  del 05/02/2015 con il quale la 
sottoscritta è stata nominata responsabile dell’Ufficio Unico “Servizi alla persona” dei Comuni di 
Roverbella e Castelbelforte; 
 
PRESO ATTO che da alcuni anni l’Amministrazione sostiene la realizzazione del CITY CAMP, in 
collaborazione con ACLE/EDUCO/SAINT GEORGE SRL, e con la collaborazione della Biblioteca 
comunale pagando parte delle quote di iscrizione degli utenti residenti; 
 
 PRESO ATTO che, al termine delle iscrizioni, il numero degli iscritti è 17 di cui residenti 16 e 
questo comporta una riduzione della retta di € 83,00 per ciascun iscritto residente, considerato che il 
comune ha messo a disposizione la somma di  € 1.328,00; 
 
 RITENUTO, quindi, di impegnare la somma di  € 1.328,00 (IVA compresa) a favore di EDUCO 
s.c.a.r.l. Cooperativa Sociale con sede legale in via E. Lanzara n. 49 – 84083 Castel San Giorgio 
(SA) -  P.I. 04233930652;  
 
 CONSIDERATO che, in base agli accordi intercorsi, la Cooperativa EDUCO verserà al Comune 
la somma di € 9,00 (4 di contributo e 5 di pulizie) per partecipante e quindi un totale di € 153,00;  
 
 VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;  
 

VISTA la delibera di C.C. n.17 del 18.06.2015 di approvazione del bilancio 2015; 
 

D E T E R M I N A 
 

 IMPEGNARE la somma di € 1.328,00 a favore di EDUCO s.c.a.r.l. Cooperativa Sociale con 
sede legale in via E. Lanzara n. 49 – 84083 Castel San Giorgio (SA) -  P.I. 04233930652, 
imputandola al cap.50203.00 “Interventi a sostegno della cultura” del bilancio in corso che presenta 
la necessaria disponibilità – CIG ZE315AC7F5; 
 
 DARE ATTO che sarà introitata la somma di € 153,00 al cap. 3518.00 “Introiti diversi” in base 
alle condizioni previste in convenzione da parte di EDUCO e che la stessa provvederà ad 
accreditare alla Tesoreria Comunale UNICREDIT SPA – IBAN IT48E0200857530000103801367; 



 Comune di Castelbelforte 
  Provincia di Mantova 

  _________ 

UUffffiicciioo  SSeerrvviizzii  aallllaa  PPeerrssoonnaa 
 
 
 

Via Roma, 33   -  46032 Castelbelforte    Tel. 0376 259220  -  Fax 0376 258123 -  P. IVA 00394850200 
e.mail servizi@comunecastelbelforte.it   www.comune.castelbelforte.gov.it 

2 

 
INDICARE il codice 71Z5FU a cui al fornitore dovrà attenersi per la compilazione della fattura 
elettronica; 
 
 TRASMETTERE il presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario per 
l'apposizione del PARERE E VISTO previsto dal Regolamento di Contabilità per tutti gli atti di 
impegno e liquidazione; 
 
 DARE ATTO che il presente provvedimento, debitamente numerato, sarà conservato nel Registro 
delle Determinazioni del Comune di Castelbelforte (MN). 
 
                                    LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                           Riccò  dott.ssa  Antonia 
 
 
 

  VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE e  ATTESTAZIONE DI COPERTURA 
FINANZIARIA 

 
Sulla presente determinazione SI APPONE ai sensi dell’art.151, comma 4 e 147 bis, comma 1,  
D. Lgs. 267/2000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria: 
 
� si attesta l’avvenuta registrazione del seguente impegno di spesa: 
 

Descrizione Importo Capitolo Imp. 

 1328,00 50203.00 354/2015 

 
 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 

                      
           Tanferi dott.ssa Marilena        
      

PUBBLICAZIONE 
Prot. n.  
 

Copia della presente è stata pubblicata all'Albo dell'Ente dal                e così per 15 giorni 
consecutivi. 

 
Registro pubblicazioni n 
 

                                  IL RESPONSABILE DELL'ALBO  
 


